
UCHWAŁA Nr  XXV/239/08
 MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 03 LIPCA  2008 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30  czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Określa  się  limit  wydatków w latach 2008 -  2010 związanych z  wieloletnim programem 
inwestycyjnym, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

           o kwotę                          674     872 zł  

1



1/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                                 22     609 zł  
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych 
  i innych źródeł o kwotę       22 609 zł 
dochody bieżące
z czego:
Polsko Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży o kwotę       22 609 zł

zgodnie z pismem Polsko - Litewskiego
Funduszu Wymiany Młodzieży w Warszawie
z dnia 19 maja 2008 roku dot. realizacji
projektu „3xT - Tradycja, Taniec, Tolerancja”.
   

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                               269     594 zł  
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
   i innych źródeł o kwotę     269 594 zł
dochody majątkowe
z czego:
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej o kwotę     269 594 zł

zgodnie z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach
Nr WF/OA/WO/1414/08 z dnia 08 maja 2008 roku
dot. dotacji na realizację zadania inwestycyjnego:
„Termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 ul. Wałowa
w Wodzisławiu Śląskim.”

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                               327     911 zł  
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
   i innych źródeł o kwotę     327 911 zł
dochody bieżące
w tym:
- Europejski Fundusz Społeczny o kwotę     311 424 zł
- budżet państwa o kwotę       16 487 zł

zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego 
Wydział Europejskiego Funduszu Społecznego
Nr FS.VIII.ACR/648/306/08 w związku z realizacją
projektu „Razem przeciw wykluczeniu społecznemu”
współfinansowanym w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego POKL priorytet VII działanie 7.1.1
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez
ośrodki pomocy społecznej.”

2



4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
   i innych źródeł o kwotę                                   4     500 zł  
dochody bieżące
z czego:
1/ Powiat Wodzisławski o kwotę                     4 500 zł
- pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie
  zadania własnego gminy pod nazwą kupno oryginalnej mapy
  Śląska  pochodzącej z 1601 roku o kwotę         4 500 zł 
 
w oparciu o umowę z dnia  04 czerwca 2008 roku
zawartą pomiędzy Powiatem Wodzisławskim, a Gminą 
Wodzisław Śląski w sprawie udzielenia pomocy finansowej
przez Powiat Wodzisławski Gminie Wodzisław Śląski
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego Gminy
w zakresie kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 
- realizacja zadania pod nazwą kupno oryginalnej mapy 
Śląska pochodzącej z 1601 roku.

5/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                                 50 258 zł  
w tym:
- dochody z majątku gminy o kwotę       49 760 zł
dochody bieżące
z czego:
1/ dochody z najmu i dzierżawy o kwotę                   49 760 zł

- pozostałe dochody o kwotę            498 zł
  dochody bieżące
z czego:
1/ pozostałe odsetki o kwotę            498 zł

w związku z umową najmu pomiędzy MOSiR, a GKS „Piast” Gliwice
oraz T.S „Polonia” w Bytomiu dotyczącą odpłatności za wynajem stadionu
do rozgrywek meczowych.

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

                       o kwotę (per saldo)       521     362 zł  
z czego:

- kredyt na finansowanie planowanego deficytu 
  budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

3



  i spłaty wcześniej zaciągniętych 
  zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek
  i kredytów zwiększyć o kwotę     150 000 zł

- pożyczka z WFOŚiGW
  w zakresie:
  termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 ul. Wałowa 
  w Wodzisławiu Śląskim zmniejszyć o kwotę     671 362 zł

  zgodnie z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
  Środowiska i Gospodarki Wodnej Nr WF/OA/1415/08
  z dnia 08 maja 2008 roku w sprawie udzielenia pożyczki
  na w/w zadanie  wysokości 528.638 zł.
 

§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                               824     872 zł  

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego o kwotę                                22     609  zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       22 609 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       22 609 zł

z przeznaczeniem na:
- realizację projektu „3xT - Tradycja, Taniec,
  Tolerancja.” o kwotę       22 609 zł

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
rozdz. 75405 - Komendy powiatowe policji o kwotę                                 40     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       40 000 zł

dot. środków dla Komendy Powiatowej
Policji w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem 
na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającej
normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 06 kwietnia
1990 roku o policji w związku z wprowadzeniem dodatkowych 
służb patrolowych na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego   

                  

4



3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                               419     594 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę     419 594 zł
z czego:   
    
      - środki z dotacji WFOŚiGW o kwotę                 269 594 zł 
      - środki z kredytu o kwotę     150 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 ul. Wałowa
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę     419 594 zł

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę                               327     911 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     327 911 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       76 236 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę     251 675 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu „Razem przeciw wykluczeniu
społecznemu” współfinansowanym w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego PO KL priorytet  VII działanie 7.1.1
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki
pomocy społecznej.”

4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
    narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                   4     500 zł   
- wydatki bieżące o kwotę         4 500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         4 500 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą:
- kupno oryginalnej mapy Śląska pochodzącej
z 1601 roku.

5/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 10     258 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       10 258 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       10 258 zł

z przeznaczeniem na:

5



- zabezpieczenie systemu monitoringu przed 
  wyładowaniami atmosferycznymi o kwotę         3 000 zł
-zabiegi pielęgnacyjne na płycie głównej boiska. o kwotę         7 258 zł
 

§ 7

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                               671     362 zł  
w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                              671     362 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę     671 362 zł

dot. zadania termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2
ul. Wałowa w Wodzisławiu Śląskim
- środki z pożyczki WFOŚiGW 
   w oparciu o pismo WFOŚiGW Nr WF/OA/WO/1414/08
   z dnia 08 maja 2008  w sprawie przyznania pożyczki na 
   w/w zadanie w wysokości 528.638 zł.

§ 8

Dokonuje się przeniesień między działami w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego na 2008 rok

o kwotę                                 76     974 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ działu 757 - Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych,
                         kredytów i pożyczek jednostek
                         samorządu terytorialnego o kwotę                                 36     974 zł  

zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę       36 974 zł
z czego:
1. wydatki na obsługę długu jednostki
    samorządu terytorialnego o kwotę       36 974 zł

z zadania:
- WFOŚiGW oczyszczalnia Karkoszka o kwotę       36 974 zł

6



2/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska o kwotę                                 40     000 zł  
z czego:

1) rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona
                             wód o kwotę       20     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       20 000 zł

z zadania:
- wykonanie zastępcze dla osób zmieniających
   stosunek wody na gruncie
   w związku z brakiem realizacji decyzji wydawanych
   w trybie art. 29 ustawy prawo wodne

 
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę       20     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       20 000 zł

z zadania:
- wykonanie zastępcze dla posiadaczy odpadów
  w związku z brakiem realizacji decyzji wydawanych
  w trybie  art. 34 ustawy o odpadach

poprzez zwiększenie

1/ działu 010 - Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01008 - Melioracje wodne o kwotę                                 40     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       40 000 zł

na zadanie:
- utrzymanie i konserwacja rowów melioracyjnych
  położonych na gruntach miejskich.
 

2/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                     środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                36     974 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę       36 974 zł

na zadania:
- oświetlenie ul. Korczaka - opracowanie dokumentacji o kwotę         4 390 zł
- oświetlenie ul. Kwiatowej - projekt i realizacja o kwotę            570 zł

7



- oświetlenie ul. bocznej Ładnej - wykonanie projektu
   technicznego o kwotę         1 687 zł
- opracowanie projektu na budowę oświetlenia 
  ulicznego na ulicach: bocznej Oraczy i bocznej
  M.Dąbrowskiej o kwotę       13 130 zł
- dokumentacja na wykonanie oświetlenia 
   ul. łącznik Miczurina, Rogowska, Słowiańska o kwotę       17 197 zł

§ 9

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia sląskiego na 2008 
rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                               256 278 zł  
 
 
poprzez zmniejszenie zadań bieżących

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                               187     100 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     187 100 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     187 100 zł

z zadań:

- zakup mebli o kwotę       10 000 zł
- zakup prasy codziennej i wydawnictw o kwotę         8 100 zł
- zakup materiałów gospodarczych o kwotę       10 000 zł
- usługi konserwacyjne – naprawy różne o kwotę       40 000 zł
- usuwanie awarii urządzeń technicznych o kwotę       10 000 zł 
- malowanie pomieszczeń o kwotę       60 000 zł
- montaż oraz zakup kamer o kwotę       49 000 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę                                   3     178 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         3 178 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         3 178 zł

z zadania:
- instalacja monitoringu wizyjnego w placówkach 
  szkolnych tj. SP Nr 10, Zespół Szkół Nr 3,
  Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 o kwotę         3 178 zł

8



3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
                             środowiska
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach 
                         i gminach o kwotę                                 26     000 zł  

z zadania:
- konserwacja terenów zielonych o kwotę       26 000 zł

poprzez zmniejszenie zadań majątkowych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                                 40     000 zł  

z zadań:
- remont schodów wejściowych do budynku 4 o kwotę       20 000 zł
- wykonanie schodów żelbetowych w budynku 4 b o kwotę       20 000 zł

poprzez zwiększenie zadań majątkowych 

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                               227     100 zł   
na zadania:

- remont pomieszczeń biurowych Wydziału SO o kwotę     178 100 zł
- montaż oraz zakup kamer o kwotę                   49 000 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno – 
                        administracyjnej szkół o kwotę                                   3     178 zł  
(środki własne gminy do zadań realizowanych
 z Unii Europejskiej)

na zadanie:

- miejski zintegrowany system wspomagania zarządzania
  oświatą w Wodzisławiu Śląskim o kwotę         3 178 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                 26     000 zł  

9



na zadanie:

- zakup i montaż urządzeń zabawowych w Parku
  Miejskim o kwotę       26 000 zł

§ 10

ZWIĘKSZA SIĘ DOTACJĘ dla Województwa Śląskiego na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę                                50     000 zł  
poprzez zmniejszenie

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 50     000 zł  

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       50 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       50 000 zł

z zadania:
- remonty bieżące dróg i chodników o kwotę       50 000 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę                                 50     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę                   50 000 zł
z czego:
1. dotacje o kwotę       50 000 zł

dotacja przekazana dla Województwa Śląskiego na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego
na zadania:

- remont chodnika DW 933 (ul. Pszowska) - odcinek od posesji
nr 100 do wjazdu na stację paliw w rejonie skrzyżowania 
z ul. Matuszczyka (strona północno – wschodnia), remont
chodnika DW 933 (ul. Jastrzębska) odcinek od skrzyżowania
 z ul. Łużycką do skrzyżowania z ul. Kopernika
(strona południowa) – odcinek od posesji nr 190 do
 skrzyżowania z ul. Armii Ludowej (strona południowa) o kwotę       50 000 zł

10



§ 11

Dokonuje  się  przeniesień  między  rozdziałami  w  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  na  2008  rok,  w  związku  z  zabezpieczeniem  wkładu  własnego  do  zadań 
realizowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

o kwotę                                 38     470 zł  

poprzez zmniejszenie

w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                                 38     470 zł  

rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenia społeczne o kwotę         6     400 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         6 400 zł

z zadania: zasiłki celowe i okresowe

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę       32     070 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       32 070 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę                   24 825 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę                               7 245 zł

z zadań: wynagrodzenia wydatki pochodne, 
pozostałe wydatki związane z utrzymaniem MOPS.

poprzez zwiększenie

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę                               38     470 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     38 470 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę                 24 825 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę     13 645 zł

z przeznaczeniem na: zabezpieczenie wkładu własnego na realizację
projektu „Razem przeciw wykluczeniu społecznemu” współfinansowanym 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego PO KL priorytet VII
działanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej.”

11



§ 12

W  uchwale  Nr  XVIII/170/07  z  dnia  20  grudnia  2007  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia  Śląskiego  na  2008  rok  wprowadza  się  zmiany  wynikające  z  §  1  -  §  11 
niniejszej uchwały.  

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

   w wysokości                      92 480 063 zł
     w tym:

     - dochody bieżące     w wysokości                     86 446 226 zł
     - dochody majątkowe     w wysokości                       6 033 837 zł
   
  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

    2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

   w wysokości                    106 236 751 zł
   
w tym:

   - wydatki bieżące     w wysokości                     88 297 651 zł
   - wydatki majątkowe     w wysokości                     17 939 100 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”
 

   3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

    w wysokości                     13 756 688 zł 

    4. Źródłami pokrycia deficytu i rozchodów są:

       - przychody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
  
 w wysokości                        16     966 321 zł  

         z czego:

    1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu 
        budżetu jednostki samorządu terytorialnego
        i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
        z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości              9 515 211 zł
 

12



   2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                878 638  zł

    3/ wolne środki w wysokości              6 572 472 zł

    zgodnie z załącznikiem Nr 3.

   5. Ustala się plan rozchodów budżetu miasta
       Wodzisławia Śląskiego

w wysokości  3     209     633 zł  
       zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

2. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków
     o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 
     związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących
     z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

     - dochody w wysokości         1 205 535 zł
     - wydatki w wysokości         7 625 181 zł

     zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

3. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań 
          bieżących gminy

w wysokości                          1 540 504 zł
       w tym na:
          
    1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
           z pomocy społecznej w wysokości               204 745 zł
      
    2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy 
          społecznej w wysokości               441 652 zł

    3/ wypłata dodatków dla pracowników 
       socjalnych zatrudnionych w pełnym
       wymiarze czasu pracy, realizujących pracę
       socjalną w środowisku w wysokości                 27 000 zł
  
     4/ dofinansowanie programu „Posiłek dla
          potrzebujących” w wysokości               264 864 zł
  
    5/  dofinansowanie pracodawcom kosztów
           przygotowania zawodowego młodocianych
           pracowników w wysokości               347 000 zł

13



    6/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
          dla uczniów o charakterze socjalnym
          zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy
          o systemie oświaty w wysokości              126 933 zł

   7/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy
       oświaty zakończenia dwuletniego programu
       pilotażowego nauczania języka angielskiego
       od pierwszej klasy szkoły podstawowej 
       w okresie od styczeń - sierpień 2008 w wysokości                            128 310 zł

2. Wielkości dotacji celowej, określone w § 10 ust. 1 oraz wielkości wydatków
       na realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych
       dochodów i wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.”

4. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „Określa się limit wydatków w latach 2008 - 2010 na wieloletnie programy inwestycyjne
     zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

5. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 4 niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 6 - § 11  niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta 
     Wodzisławia Śląskiego z zaciągniętych i otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
     na 2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 niniejszej uchwały.
  

8. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody i wydatki na programy i projekty
    realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł 
    zagranicznych  nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające
    z § 2 niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków na wieloletnie programy
      inwestycyjne w latach 2008 - 2010 wprowadza się zmiany wynikające z § 3
      niniejszej uchwały.

14



§ 13 

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego
LECH LITWORA

15



16


